
Speciality obalového designu
31.03.2016

Po odskočení do Brna se vracejí „speciality“ opět do Prahy, aby vedle evergeenu čárových kódů poukázaly i na 
další nové techologické možnosti i nové legislativní mantinely a požadavky.

Několik aktuálních trendů ve světovém obalovém designu
 Ivan Civín, Packshot

Když čárový kód nechce prodat výrobek...
 Michal Bílý, GS1 Czech Republic

FibreForm, papír trochu jinak
 Hein van den Reek, BillerudKorsnäs

Povrchové zušlechtění potisku laky TOUCH & FEEL
 Reto Ruckstuhl, Schmid Rhyner

Virtuální 3D tisk
 Lubomír Svoboda, Merck

Značky, symboly, piktogramy; nová francouzská recyklační značka 
 Vlado Volek, OBALOVÝ INSTITUT SYBA, Praha
Po každé přednášce je počítáno s dostatečným prostorem k diskuzi.

Občerstvení 
Pro účastníky je zajištěno občerstvení včetně teplých a studených nápojů.

Vložné
• 2.400,- Kč + DPH; (2.000,- Kč + DPH - každý další účastník ze stejné firmy)
• Bezplatně - člen SYBA, SČMVD (při registraci do 25.03.2016)

Na základě registrace bude pro platící vystavena faktura - daňový doklad s DHP dle platných předpisů.

Seminář organizuje OBALOVÝ INSTITUT SYBA s.r.o. ve spolupráci s GS1 Czech Republic.

Místo 
JABOK - VOŠ sociálně pedagogická a teologická, Salmovská 8, Praha 2    začátek v 10:00

Registrace
Další informace a on-line registrace na:                              www.obalovaakademie.cz/konference-seminare

seminář -pozvánka


